ANEXO 2

CUADRO COMPARATIVO AGTA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: BIENES

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* p03-2024-MPP-CS (PRIMERA CONVOCATORIA)
OBJETO: EJECUCION DE LA OBRA "CREACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN ESPACIO DEPORTIVO (LOSA DEL PUERTO) DE CENTRO POBLADO ESPERANZA DISTRITO DE PURUS DE LA PROVINCIA DE PURUS DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI* CON CUI N* 2595459

CALIFICACION

CAURICACION

CAUFICACION

CAUFICACION

CAUFICACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

CONSORCIO ORIENTE (CONSTRUCTORA'Y
CONSULTORA MIJAVASA E.I.R.L. RUC:

CONSORCIO MOVILIDAD URBANA
(CONSULTORES Y CONTRATISTAS

TERRA PROYECTOS ING. SOCIEDAD

CONSTRUCCIONES BARCADA S.A.C. (RUC:

FADE-LEON (FADE S.A.C. RUC: 20486420268

20610183566 Y H&J CONSTRUCTION GENERALES GS S.A.C, RUC: 20610404759 Y |  ANONIMA CERRADA (RUC:20610777075) 20566555574) Y LEON S.A.C. RUC: 20444469871)
ENGINEER S.A.C. RUC: 20570866533) EUFRA E.LR.L. RUC: 20600331311)
DOCUMENTOS DE PRESENTAGION OBLIGATORIA GUMPLE [ NOCUMPLE CUMPLE NO CUMPLE GUMPLE [ nNocumpLE CUMPLE | MOCUMPLE CUMPLE [ nocumpLE
1 |DOCUMENTOS PARA LA ADMINSION DE LAS OFERTAS
1.1 |REPRESENTACION (ANEXOS) Y DOCUMENTOS FACULTATIVOS X 7 X _ _ X 7 X _ X
1 ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA
Se encuentra incongruencias en algunas Se incongr ias en al Se encuentra incongruencias en algunas
BSERVACIONES
9 NINGUNA NINGUNA subpartidas subparlidas subparlidas
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE _ NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO GUMPLE
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto faclurado acumulado equivalente a S/
298,819.97 (Doscienlos noventa y ocho mil ochocienlos diecinueve con - - o o
97/100 soles), en la ejecucion de obras sl X X | - - T I - o
OBSERVACIONES NINGUNA NINGUNA — p—— L ee——e—o e S
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA CALIFICA - 2 =
FACTORES DE EVALUACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LOS POSTORES

‘CONSORCIO ORIENTE (CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA MIJAVASA E.LR.L. RUC:
20610183566 Y H&J CONSTRUCTION
ENGINEER S.A.C. RUC: 20570866533)

CONSORCIO MOVILIDAD URBANA
(CONSULTORES Y CONTRATISTAS
GENERALES GS S.A.C. RUC: 20610404759 Y
EUFRA E.LR.L. RUC: 20600331311)

2 |FACTORES DE EVALUACION (ANEXO N° 6) [ANEXO N° 6)
PRECIO (100 PUNTOS)
275,768.85 243,107.77
Pi=Om x PMP | Oj
PUNTAJE 90.16 100,00
OTROS FACTORES DE EVALUACION
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 88.16 PUNTOS 100 PUNTOS
BONIFICACION BONIFICACION
BONIFICACION CUMPLE [ NOCUMPLE CUMPLE [ NOCUMPLE [ [ I
a| a |SOLICITUD DE BONIFICAGION CINCO POR GIENTO (5%) POR
CONDICION PYME
A1|ANEXONTT X I X I I | I
PUNTAJE TOTAL 92.67 PUNTOS 105 PUNTOS
= o\ , -
ING, TORO TRUJILLO PACAYA
Comité de Selecclén
ler Miebro Titular

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES




